

**Rokkjær Holding ApS**  
Wagnersvej 13, 7400 Herning

CVR-nr. 35 24 93 11

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026

---

Carsten Rokkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rokkjær Holding ApS  
Wagnersvej 13  
7400 Herning

CVR-nr.: 35 24 93 11  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Rokkjær

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 359 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med datterselskabet Sunds Murerfirma A/S pr. 1/1 2025. Sammenligningstallene er tilrettet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>359.402</b>	<b>694.040</b>
1 Personaleomkostninger	-161.055	-492.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	-46.221
<b>Driftsresultat</b>	<b>182.347</b>	<b>154.872</b>
Andre finansielle indtægter	123.466	242.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.786	-21.708
<b>Resultat før skat</b>	<b>298.027</b>	<b>375.222</b>
Skat af årets resultat	-52.661	-91.804
<b>Årets resultat</b>	<b>245.366</b>	<b>283.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	86.566	148.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>245.366</b>	<b>283.418</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.174.932	663.882
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.174.932</u>	<u>663.882</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.932</u>	<u>19.932</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.932</u>	<u>19.932</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.194.864</u></b>	<b><u>683.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	89.581
Andre tilgodehavender	293	6.515
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>19.066</u>
Tilgodehavender i alt	<u>293</u>	<u>115.162</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.078.727</u>	<u>1.993.911</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.078.727</u>	<u>1.993.911</u>
Likvide beholdninger	<u>381.024</u>	<u>1.954.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.460.044</u></b>	<b><u>4.068.243</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.654.908</u></b>	<b><u>4.752.057</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.066.297	3.979.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.305.097</u></b>	<b><u>4.194.731</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.985	35.588
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>22.985</u></b>	<b><u>35.588</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Deposita	55.200	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.200	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.770	95.833
Selskabsskat	28.052	85.568
Anden gæld	153.804	288.337
Periodeafgrænsningsposter	0	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.626	484.238
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>326.826</u></b>	<b><u>521.738</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.654.908</u></b>	<b><u>4.752.057</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.831.313	244.000	4.155.313
Udloddet udbytte	0	0	-244.000	-244.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.418	135.000	283.418
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.979.731	135.000	4.194.731
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.566	158.800	245.366
	<b>80.000</b>	<b>4.066.297</b>	<b>158.800</b>	<b>4.305.097</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	160.664	454.876
Pensioner	0	27.499
Andre omkostninger til social sikring	<u>391</u>	<u>10.572</u>
	<b><u>161.055</u></b>	<b><u>492.947</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.786</u>	<u>21.708</u>
	<b><u>7.786</u></b>	<b><u>21.708</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	2.217.824	2.125.599
Tilgang i årets løb	<u>1.527.050</u>	<u>92.225</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>3.744.874</u></b>	<b><u>2.217.824</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.553.942	-1.553.942
Årets afskrivninger	<u>-16.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-1.569.942</u></b>	<b><u>-1.553.942</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>2.174.932</u></b>	<b><u>663.882</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	1.050.605	1.357.590
Afgang i årets løb	<u>-362.950</u>	<u>-306.985</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>687.655</u></b>	<b><u>1.050.605</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.050.605	-1.311.369
Årets afskrivninger	0	-46.221
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>362.950</u>	<u>306.985</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-687.655</u></b>	<b><u>-1.050.605</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>19.932</u>	<u>19.932</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>19.932</u></b>	<b><u>19.932</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>19.932</u></b>	<b><u>19.932</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	55.200	37.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>55.200</u></b>	<b><u>37.500</u></b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.078.727</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.224</u>

## Noter

---

### 8. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 572 t.kr.